2026 年 1 月 22 日

お取引先様 各位

株式会社京都環境保全公社

降雪による臨時休業終了と全センター営業再開のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

降雪の影響により、本日 1月 22 日（木）は瑞穂センターを臨時休業とさせ

ていただいておりましたが、除雪作業が完了し、安全な作業環境が整いました

ので、明日 1月 23 日（金）より全センターにおいて通常通り営業を再開いた

します。

休業期間中は多大なるご不便をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上

げます。また、お取引様各位のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ました。

■2026 年 1 月 23 日（金）以降の営業状況

瑞穂センター 通常通り営業（受入再開）

伏見センター 通常通り営業

■お取引先様へのお願い

瑞穂センター周辺および場内の一部に路面凍結の可能性や残雪がございま

す。ご来訪の際は、スタッドレスタイヤの装着やチェーンの携行など、足元に

十分ご注意の上、安全運転でお越しくださいますようお願い申し上げます。